
 Zarządzenie Nr 0050.76.2013 
Wójta Gminy Siennica 

      z dnia 19 listopada 2013 roku 
 

w sprawie określenia stawek czynszu za 1m
2 

powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych i lokali socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Siennica. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia                      
21 czerwca  2001 roku  o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy                     
i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) w związku  
z uchwałą Nr XIV/97/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia “Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Siennica na lata 2012-2017 oraz Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalić miesięczną stawkę czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Siennica w wysokości 2,15 zł. 

 

§ 2 

Ustalić miesięczną stawkę czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Siennica w wysokości 1,32 zł. 

 

§ 3 

Ustalić miesięczną stawkę czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej pomieszczeń 
przynależnych do lokali mieszkalnych przeznaczonych na cele niemieszkalne w wysokości 
1,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s działalności gospodarczej                          
i gospodarki komunalnej. 
 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr I/2007 Wójta Gminy w Siennicy z dnia 15 stycznia 2007 roku                   
w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 
2014 r.  

 

 



 

 

 

 

       Załącznik do Zarządzenia Nr I /2007  

        Wójta Gminy Siennica  

       z dnia 15 stycznia 2007 roku. 

 

 

 

L.p. 
 

Rodzaj czynnika % 
stawki 

 bazowej 

 
1.  

 
Czynniki podwyższające: 
   a) instalacja wodno-kanalizacyjna 
   b) instalacja c.o. 
   c) zaopatrzenie w ciepłą wodę 
 

 
 

10 
10 
10 

 
2. 

 
Czynniki obniżające: 
   brak wyposażenia w instalacje wodno- 
   kanalizacyjną, c.o. i c.w. 
 

 
 

20 

  

         


